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ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 776/28.07.2020 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
 

………………………………………………………………………………………………………………………… 
Θέμα 8ο: Τρέχοντα Θέματα 
(Οι  α ποφ άσ εις  τ ης  Ε πιτ ροπής  Ερ ευνών στο  πα ρ όν  θέμ α είν αι  ομό φων ε ς  πλ ην  τ ων  
πε ρι πτώ σε ων κα τά  τ ι ς  οποίες  μ έλος  τη ς  Ε πιτ ροπής  φέρ ει  την  ιδιότ ητ α του  Ε πιστ η μονικ ά  
Υπευθύνου ή άλλ ω ς ε μ πλε κομ ένου/εν δι αφ ερο μέ νου στα κά τω θι  αι τή μ α τα,  ο πότ ε  η  
έγκρισ η δίδ ετ αι  κα τά  π λει οψηφί α πλ ην  του  εν δια φε ρόμ ενου μ έλους)   

27. Η Επιτροπή Ερευνών  λαμβάνοντας υπόψη: 

I. τα οικονομικά στοιχεία της ΑΑΔΕ επί των δηλωμένων εισοδημάτων 
Καθηγητών και υπηρετούντων λεκτόρων του Πανεπιστημίου Πατρών κατά το 
οικονομικό έτος 2018, οι οποίοι ασκούν επιχειρηματική δραστηριότητα κατά 
την περ. θ΄ της παρ. 2 του άρθρου 23 του ν. 4009/2011 (Α΄ 195), 

II. τα ενημερωτικά σημειώματα που στάλθηκαν στους Καθηγητές και 
υπηρετούντες λέκτορες πλήρους απασχόλησης του Ιδρύματος, με τα στοιχεία 
που κοινοποιήθηκαν εκ μέρους της ΑΑΔΕ, σ’ εφαρμογή των διατάξεων της 
περ. α’ της   περ. 3 του άρθρου 3 της υπό στοιχεία 
Φ.122.1/72/88553/Ζ2/3.6.2019 κοινής απόφασης των Υπουργών Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων και Οικονομικών και του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Β’ 2271), σχετικά με το ποσό 
είσπραξης ποσοστού επί των εισοδημάτων έτους 2019 από άσκηση 
επιχειρηματικής δραστηριότητας, 

III. τη παρέλευση της περιόδου υποβολής απόψεων εκ μέρους των Καθηγητών 
και υπηρετούντων λεκτόρων πλήρους απασχόλησης, αναφορικά με το σημείο 
(ΙΙ),  

IV. τα ποσά που είχαν ήδη καταβληθεί εκ μέρους των Μελών ΔΕΠ και 
υπηρετούντων λεκτόρων για την κάλυψη του ποσοστού υπέρ ΕΛΚΕ 
Πανεπιστημίου Πατρών επί των εισοδημάτων τους από επιχειρηματική 
δραστηριότητα έτους 2019, 

V. τις υποβληθείσες απόψεις των δυνητικά υπόχρεων,  επί των εισοδημάτων 
που αφορούν σε άσκηση επιχειρηματικής δραστηριότητας έτους 2019, 

VI. τα στοιχεία σχετικά με την άσκηση επιχειρηματικής δραστηριότητας ατομικώς 
ή μέσω εταιρείας των Καθηγητών και υπηρετούντων λεκτόρων του 
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Πανεπιστημίου Πατρών κατά το έτος 2019 μέσω της διασύνδεσης του 
πληροφοριακού συστήματος του ΕΛΚΕ (resCom) με την ΑΑΔΕ, 

VII. την αρμοδιότητα (ιε) της σχετικά με την οποία εκδίδει τις πράξεις 
προσδιορισμού οφειλής των καθηγητών και υπηρετούντων λεκτόρων, 
σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 23 του ν. 4009/2011, (παρ. 3, άρθρο 29, 
ν4713/2020), σύμφωνα με την απόφαση της αριθμ. 18/19.04.2021 
Συνεδρίασης της Ολομέλειας της Επιτροπής Ερευνών. 

 
Αποφασίζει, 
την έκδοση των κάτωθι Πράξεων Προσδιορισμού Οφειλής (Πίνακας 1), συνολικού 
ποσού 54.030,03 ευρώ, εφαρμόζοντας το ποσοστό 7% επί εισοδημάτων καθηγητών 
και υπηρετούντων λεκτόρων πλήρους απασχόλησης των Α.Ε.Ι. που προέρχονται από 
την άσκηση επιχειρηματικής δραστηριότητας έτους 2019,  

Α/Α ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΜΟΝΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

1 117800350 ΑΚΙΝΟΣΟΓΛΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-ΑΝΘΟΥΛΑ            70,73 €  

2 033981557 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ            56,30 €  

3 033282710 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      1.209,09 €  

4 021322376 ΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          180,79 €  

5 044855872 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ              2,48 €  

6 040898383 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ              6,93 €  

7 027805489 ΒΑΡΒΑΡΗΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ          226,48 €  

8 059620300 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ            15,40 €  

9 062502306 ΒΛΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ              0,73 €  

10 043959583 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ          181,72 €  

11 032046790 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ          722,69 €  

12 078050132 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ          347,13 €  

13 113215710 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ      1.091,44 €  

14 036191610 ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ              1,26 €  

15 045094799 ΓΚΡΕΚΑ-ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ          184,72 €  

16 025520869 ΓΩΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ      1.164,18 €  

17 030212007 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ            10,40 €  

18 015942143 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ              0,11 €  

19 001087682 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ              0,23 €  

20 130165042 ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      1.016,17 €  

21 062237870 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ            27,74 €  

22 076090029 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ            16,61 €  

23 038183106 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ              1,20 €  
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24 040086922 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ              3,94 €  

25 015678689 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ      9.693,01 €  

26 043937660 ΚΑΡΔΑΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ              0,41 €  

27 100401911 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ            68,06 €  

28 036583905 ΚΑΡΝΑΜΠΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      2.747,99 €  

29 076341253 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ          802,59 €  

30 121063598 ΚΙΕΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ              0,11 €  

31 020368878 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ          829,28 €  

32 041588182 ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ            20,46 €  

33 035730703 ΚΟΥΡΕΑ ΕΛΕΝΗ              4,03 €  

34 053815847 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ          131,00 €  

35 031093349 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ              1,16 €  

36 046507652 ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ              3,51 €  

37 024757680 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      1.178,70 €  

38 025490375 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ          294,10 €  

39 068588460 ΛΑΓΓΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ          364,45 €  

40 036669577 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ          470,89 €  

41 071072730 ΛΙΑΤΣΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ          374,02 €  

42 042490219 ΛΙΟΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ      4.113,82 €  

43 057465300 ΛΩΛΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ            23,98 €  

44 069722686 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗΣ ΘΩΜΑΣ              1,72 €  

45 036058127 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ              2,38 €  

46 021368876 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      1.534,99 €  

47 030405340 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ              1,26 €  

48 036871663 ΜΑΣΤΡΟΝΙΚΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ          495,85 €  

49 053951600 ΜΑΤΖΑΡΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ          197,83 €  

50 026708692 ΜΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ          484,45 €  

51 067525056 ΜΗΤΣΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ            12,70 €  

52 054214609 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          328,57 €  

53 043426569 ΜΟΝΙΟΥΔΗ-ΓΑΒΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ              3,92 €  

54 020093971 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ              1,47 €  

55 018035500 ΜΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ              1,72 €  

56 065548941 ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ              0,07 €  

57 044194623 ΜΠΑΤΑΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      8.635,46 €  
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58 030779988 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ              0,26 €  

59 043920770 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ              0,50 €  

60 052512120 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ      1.816,90 €  

61 045094425 ΞΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ          152,73 €  

62 061395603 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ              0,42 €  

63 075031437 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      2.398,30 €  

64 042493154 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ            10,86 €  

65 073064786 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ            34,03 €  

66 040305705 ΠΑΝΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          710,77 €  

67 041971400 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ              2,94 €  

68 102942274 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ              1,88 €  

69 078262130 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ      2.646,43 €  

70 079059542 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ              2,52 €  

71 046440035 ΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ          722,29 €  

72 130425711 ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΓΑΠΗ          759,77 €  

73 031650195 ΡΟΔΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ              7,07 €  

74 074983856 ΡΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ              1,34 €  

75 044137002 ΣΓΑΡΜΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ              0,44 €  

76 044372180 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ              3,08 €  

77 072117356 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ          558,35 €  

78 025518536 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ              0,88 €  

79 061713148 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ            26,68 €  

80 066608990 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ              0,18 €  

81 027289073 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ            25,25 €  

82 023936228 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ              3,50 €  

83 061193071 ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ            11,87 €  

84 047429876 ΤΟΜΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ            30,61 €  

85 015736869 ΤΣΕΓΕΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ              5,01 €  

86 039859409 ΤΣΕΝΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ          261,23 €  

87 025519232 ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ              8,40 €  

88 028376191 ΤΥΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΝΩΣ          188,35 €  

89 022934815 ΦΑΡΜΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ      3.067,98 €  

90 034112050 ΦΙΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ              0,24 €  

91 055967887 ΧΑΣΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ              4,99 €  
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92 035732690 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ              0,76 €  

93 034494292 ΧΑΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          349,61 €  

94 031275502 ΧΟΡΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ              2,27 €  

95 028867834 ΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ              0,11 €  

96 033974763 ΧΡΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ          848,85 €  

Πίνακας 1 

H Επιτροπή Ερευνών, στη συνέχεια, λαμβάνοντας υπόψη: 

I. τα ενημερωτικά σημειώματα που στάλθηκαν στους Καθηγητές και 
υπηρετούντες λέκτορες πλήρους απασχόλησης του Ιδρύματος, με τα στοιχεία 
που κοινοποιήθηκαν εκ μέρους της ΑΑΔΕ, σ’ εφαρμογή των διατάξεων της 
περ. α’ της   περ. 3 του άρθρου 3 της υπό στοιχεία 
Φ.122.1/72/88553/Ζ2/3.6.2019 κοινής απόφασης των Υπουργών Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων και Οικονομικών και του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Β’ 2271), σχετικά με το ποσό 
είσπραξης ποσοστού επί των εισοδημάτων έτους 2019 από άσκηση 
επιχειρηματικής δραστηριότητας, 

II. τη παρέλευση της περιόδου υποβολής απόψεων εκ μέρους των Καθηγητών 
και υπηρετούντων λεκτόρων πλήρους απασχόλησης, αναφορικά με το σημείο 
(Ι),  

III. τις υποβληθείσες απόψεις των δυνητικά υπόχρεων,  επί των εισοδημάτων 
που αφορούν σε άσκηση επιχειρηματικής δραστηριότητας έτους 2019, 

IV. τα στατιστικά στοιχεία, που προκύπτουν μετά την επεξεργασία, καταγραφή 
και αξιολόγηση των στοιχείων που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το παραπάνω 
στοιχείο (ΙΙΙ),  

V. το γεγονός ότι από τα στοιχεία του ανωτέρω σημείου ΙV όπως αυτά 
αποτυπώνονται στον Πίνακα 2 στη συνέχεια, προκύπτει ότι α) η πλειοψηφία 
των υπόχρεων σε ποσοστό 53% αφορά σε ποσά κάτω των 30 ευρώ και β) ότι 
το σύνολο των εν λόγω υπόχρεων, αθροιστικά αφορά σε ιδιαίτερα χαμηλό 
ποσοστό επί του συνόλου του προς βεβαίωση ποσού για το έτος 2019, ήτοι 
από 0.01 ευρώ έως 30,00 ευρώ, συνόλου 287,34 ευρώ,  

VI. το άρθρο 18, του ν3522/2006 (ΦΕΚ 276/22.12.2006) «Μεταβολές στη 
φορολογία εισοδήματος, απλουστεύσεις στον Κώδικα Βιβλίων και Στοιχείων 
και άλλες διατάξεις», σύμφωνα με το οποίο «Η κατά τις κείμενες διατάξεις 
βεβαίωση τίτλων είσπραξης φόρων και λοιπών εσόδων του Δημοσίου δεν 
πραγματοποιείται όταν το προς βεβαίωση ποσό είναι μικρότερο των τριάντα 
(30) ευρώ, εκτός αν από ειδική διάταξη ορίζεται διαφορετικά» 

VII. την αρμοδιότητα (ιε) της Επιτροπής Ερευνών σχετικά με την οποία εκδίδει τις 
πράξεις προσδιορισμού οφειλής των καθηγητών και υπηρετούντων λεκτόρων, 
σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 23 του ν. 4009/2011, (παρ. 3, άρθρο 29, 
ν4713/2020) και το γεγονός ότι τα βεβαιωμένα ποσά αφορούν σε πόρους του 
Ε.Λ.Κ.Ε. του Ιδρύματος και αποδίδεται σε αυτόν από τους υπόχρεους (άρθρο 
23, παρ.3β, ν4009/2011),   

VIII. την επικείμενη, μέσω της Συνόδου των Πρυτάνεων, έκφραση ρύθμισης της 
εκκαθάρισης του ποσοστού επί των εισοδημάτων για την άσκηση 
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επιχειρηματικής δραστηριότητας των Καθηγητών και υπηρετούντων 
λεκτόρων πλήρους απασχόλησης, 

Αποφασίζει, 
την αναλογική εφαρμογή των διατάξεων του ν3522/2006 όπως αναφέρεται στη παράγραφο 
(VI), οι οποίες αφορούν σε αυστηρότερο τρόπο/πλαίσιο δημοσιονομικής ρύθμισης οφειλών 
προς το δημόσιο, την αναστολή είσπραξης των βεβαιωμένων οφειλών του Πίνακα 2 μέχρι 
εκβάσεως επικείμενης ρύθμισης από το αρμόδιο Υπουργείο. 

Α/Α ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΜΟΝΑ  ΣΥΝΟΛΟ  

1 044855872 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ          2,48 €  

2 040898383 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ          6,93 €  

3 059620300 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       15,40 €  

4 062502306 ΒΛΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ          0,73 €  

5 036191610 ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ          1,26 €  

6 030212007 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       10,40 €  

7 015942143 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ          0,11 €  

8 001087682 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ          0,23 €  

9 062237870 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ       27,74 €  

10 076090029 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ       16,61 €  

11 038183106 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ          1,20 €  

12 040086922 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          3,94 €  

13 043937660 ΚΑΡΔΑΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          0,41 €  

14 121063598 ΚΙΕΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ          0,11 €  

15 041588182 ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       20,46 €  

16 035730703 ΚΟΥΡΕΑ ΕΛΕΝΗ          4,03 €  

17 031093349 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ          1,16 €  

18 046507652 ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ          3,51 €  

19 057465300 ΛΩΛΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ       23,98 €  

20 069722686 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗΣ ΘΩΜΑΣ          1,72 €  

21 036058127 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ          2,38 €  

22 030405340 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ          1,26 €  

23 067525056 ΜΗΤΣΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       12,70 €  

24 043426569 ΜΟΝΙΟΥΔΗ-ΓΑΒΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ          3,92 €  

25 020093971 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ          1,47 €  

26 018035500 ΜΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ          1,72 €  

27 065548941 ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          0,07 €  

28 030779988 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ          0,26 €  

29 043920770 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          0,50 €  

30 061395603 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ          0,42 €  

31 042493154 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       10,86 €  

32 041971400 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ          2,94 €  

33 102942274 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ          1,88 €  

34 079059542 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ          2,52 €  

35 031650195 ΡΟΔΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ          7,07 €  

36 074983856 ΡΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ          1,34 €  
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37 044137002 ΣΓΑΡΜΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ          0,44 €  

38 044372180 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          3,08 €  

39 025518536 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ          0,88 €  

40 061713148 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ       26,68 €  

41 066608990 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ          0,18 €  

42 027289073 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ       25,25 €  

43 023936228 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ          3,50 €  

44 061193071 ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ       11,87 €  

45 015736869 ΤΣΕΓΕΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ          5,01 €  

46 025519232 ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ          8,40 €  

47 034112050 ΦΙΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ          0,24 €  

48 055967887 ΧΑΣΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ          4,99 €  

49 035732690 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ          0,76 €  

50 031275502 ΧΟΡΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ          2,27 €  

51 028867834 ΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ          0,11 €  

Πίνακας 2 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Ο Πρόεδρος  
της Επιτροπής Ερευνών  

 
 
 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  
Αντιπρύτανης  

Έρευνας & Ανάπτυξης  
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